
番 号 東病物第２号

件 名 バイプレーン血管撮影装置の調達

納 入 場 所

入 札 期 日 令和６年１０月２２日（火）１０時

競 争 入 札 種 別 一般競争入札

予 定 価 格 ４４８，３２７，０００円（内消費税　４０，７５７，０００円）

入 札 書 比 較 価 格 ４０７，５７０，０００円

落 札 業 者 岐阜県多治見市太平町５－１５－１

（株）八神製作所多治見営業所

履 行 期 間 令和６年１０月２３日　～　令和７年１２月２６日

落 札 金 額 ４４４，１８０，０００円（内消費税　４０，３８０，０００円）

契 約 日 令和６年１０月２３日

第１回 第２回 第３回 備　考

408,000,000円 予定価格超過

415,260,000円 予定価格超過

403,800,000円

＜入札金額は、消費税抜きの金額です＞

名　称

執 行 調 書

（株）三輪器械

（株）恵那医科

公立東濃中部医療センター（建設中）
岐阜県土岐市肥田町浅野１０７８番２００

（株）八神製作所多治見
営業所

落 札


